
COPIA

COMUNE DI TULA
PROVINCIA DI SASSARI

N. 76

CIG ZA32380B04

 09-05-2018

L’anno  duemiladiciotto, il giorno  nove del mese di maggio, in Tula e nella Casa
Comunale;

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTI:
il D.lgs.n°267 del 18.08.00 “Testo Unico delle leggi sull’ordinamento degli Enti

Locali” art.183 comma 6;
il Decreto Sindacale n°32 del 15.06.2016 “Incarico P.O. Area Tecnica;

la Delibera di CC. n. 12/2018 avente ad oggetto " la Delibera di CC. n. 12/2018 avente

ad oggetto " Approvazione Bilancio di previsione 2018-2020 e relativi allegati;
il D. Lgs. 50/2016 e s.m.i;

la Determinazione del Responsabile del servizio Sociale n. 388/2017 avente ad

oggetto "Impegno di spesa con Cooperativa sociale di tipo B per la gestione dell'
intervento denominato REIS (reddito di inclusione sociale CIG 72902600DF);

CHE i beneficiari dell'intervento denominato REIS (Reddito d'inclusione sociale) svolgono le
seguenti mansioni:

spazzamento strade, pulizia delle oasi, pulizia della Piazza IV Novembre, del Museo di
Via Rino Canalis, pulizia locali comunali tipo ex Ludoteca e Auditorium, pulizia
cimitero, percorso vita, tinteggiatura panchine, pulizia giardini scuole e giardino
antistante la palestra della scuola media, collaborazione con gli uffici comunali per
affissione Avvisi e consegna bollettini ruolo TARI, supporto allestimento
manifestazioni organizzate dal Comune;

RITENUTO opportuno impegnare la somma di € 2.000,00 necessaria per l'acquisto del
materiale e delle attrezzature manuali necessari allo svolgimento delle predette mansioni;

RITENUTO di procedere ad assumere formale impegno di spesa;

Acquisto materiali di facile consumo per servizio REIS Reg.Gen.le
N. 159

SETTORE UFFICIO TECNICO

 DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Responsabile: SPANO MARCO
Relatore:         SPANO MARCO



VISTI:
- il D. Lgs. n° 33/2013;

- l’art. 107 D.Lgs.18.8 2000 n. 267 in tema di competenza dirigenziale;

- gli articoli 151 e 183 D.Lgs.18.8 2000 n. 267 in tema di procedimento di spesa;

Tutto ciò premesso

DETERMINA

Di impegnare la somma di € 2.000,00 per l’acquisto del materiale di facile consumo

da utilizzare nei cantieri comunali;
Di imputare a tal fine la somma presunta di € 2.000,00 imputandola al Cap. 1422

del Bilancio di previsione 2018;
Di procedere  alla pubblicazione del presente atto sull’apposita sezione del sito

internet istituzionale “Amministrazione Trasparente” ai sensi del D. Lgs.  150/2009,
come modificato dal D. Lgs.  n. 33/2013.

2



IMPEGNO DI SPESA

N.   118
sub

Anno 2018 del 09-05-2018
Comp./Res.

C
Capitolo

1422

Articolo
Cod. bil.
110040
2

SIOPE
1212

Descrizione capitolo:
Acquisto materiale per cantieri comunali  CUP

Causale impegno Acquisto materiali di facile consumo per servizio REIS
Importo
operazione €.       2.000,00

DATI BENEFICIARIO

Codice beneficiario
Ragione sociale beneficiario:

 -  ()

La presente determinazione viene trasmessa in data odierna:

Al Responsabile del Servizio Finanziario per l’attestazione della copertura

finanziaria mediante apposizione del visto di regolarità contabile a norma

dell’art. 151 – comma 4 – della D.Lgs 18 agosto 2000, n.267.

Tula li _09-05-2018

                                                               IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
                                                                     SPANO MARCO
                                                               ______________________________

IL RESPONSABILE DELL’UFFICIO
                                                                     SPANO MARCO
                                                               ______________________________

VISTO DI COMPATIBILITA’ MONETARIA DA RILASCIARSI A CURA DEL SERVIZIO
ECONOMICO-FINANZIARIO

Favorevole

Data 09-05-2018
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO ECONOMICO- FINANZIARIO
SECHI ANNA

__________________________________________________________________________
VISTO REGOLARITÀ CONTABILE

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente
determinazione, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva.

Lì  09-05-2018

Il Responsabile del Servizio Finanziario
SECHI ANNA

3



CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Copia della presente determinazione viene  pubblicata mediante affissione all’Albo Pretorio del
Comune in data odierna per rimanervi 10 giorni consecutivi.

Pubblicazione all’albo n. 349

Tula li, 09-05-2018

                                                                           IL MESSO COMUNALE

4


